
Příloha č. 2 – Přehled zapojení dobrovolníků v roce 2011 – region Havlíčkův Brod a Chotěboř 

Spolupracující 

organizace  
Vykonávaná činnost  

Počet 

dobrovolníků  

 

Počet dobrovolnických hodin  

 

FOKUS Vysočina, 

středisko Havlíčkův 

Brod 

povídání, procházky, pomoc 

v domácnosti, společné trávení 

volného času, vzdělávací aktivity 

(kurz PC), kroužky (zpěv)  

12 212 

FOKUS Vysočina – 

středisko Chotěboř 

četba, procházky, hraní 

společenských her, skládání 

puzzle, pomoc při tvorbě různých 

předmětů, cvičení, pomoc při 

akcích zařízení, hra na kytaru, 

zpěv  

12    975,20 

Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod – U 

Panských a Břevnice 

četba, rozhovory, procházky, 

drobná výpomoc, pomoc při 

akcích zařízení, hraní 

společenských her  

 5 804 

Domov důchodců. 

Reynkova – Havlíčkův 

Brod 

četba, výtvarné aktivity, 

rozhovory, procházky, pomoc při 

výtvarných aktivitách, pomoc na 

akcích zařízení, realizace 

vlastních dobrovolnických aktivit 

pro klienty domova,   

14     850,40 

Pečovatelská služba 

Přibyslav  

volnočasové aktivity s klienty 

(cvičení, plavání), povídání 
2 262 

Dobrovolníci celkem – 

počet fyzických osob, 

dobrovolníci působí 

často ve více 

organizacích zároveň 

 41 3 104 

 


